
 

 

UCHWAŁA NR XIV/127/2016 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 814) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1484) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 

29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 300,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 300,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 207.154,50 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 207.154,50 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

3) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 206.854,50 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 110.000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 96.854,50 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

4) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony 

o kwotę 206.854,50 zł stanowi ostatecznie kwotę 71.781.210,05 zł, w tym dochody bieżące kwotę 

64.457.433,05 zł; 

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 3 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony 

o kwotę 206.854,50 zł stanowi ostatecznie kwotę 76.557.444,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  kwotę 62.765.512,55 zł; 

b) wydatki majątkowe kwotę 13.791.931,50 zł; 

6) w § 8 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2)  dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 3861



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł 
1 2 3 4 5 6 7 
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   1 651 127,00 1 651 127,00 

1.1. Drogi publiczne powiatowe  60014  1 651 127,00 1 651 127,00 

1.1.1. 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

  6300 1 651 127,00  

 w tym:      

 pomoc finansowa z Gminy Gnojnik    815 000,00  

 pomoc finansowa Gminy Szczurowa    191 127,00  

 pomoc finansowa Gminy Czchów    105 000,00  

 pomoc finansowa Gminy Dębno    400 000,00  

 pomoc finansowa Gminy Brzesko    140 000,00  

 Wydatki majątkowe     1 651 127,00 

 w tym:      

 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1445K 
Gnojnik-Lipnica Murowana w msc. 

Gnojnik i Gosprzydowa wraz z budową 

chodnika i ścieżki rowerowej w msc. 
Gosprzydowa: budżet Państwa - 

1.919.772,00 zł, udział własny Powiatu 
Brzeskiego - 1.322.723,02 zł, udział 

Gminy Gnojnik - 597.050,00 zł 

    597 050,00 

 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1424K 

Bochnia-Uście Solne-Barczków wraz z 
budową chodnika w msc. Uście Solne: 

budżet Państwa - 707.878,00 zł, udział 

własny Powiatu Brzeskiego - 516.751,13 

zł, udział Gminy Szczurowa - 191.127,00 

zł 

    191 127,00 

 
inwestycje w infrastrukturę pasa 
drogowego - udział Gminy Gnojnik     217 950,00 

 

budowa chodników wraz z kanalizacja 

deszczową w Gminie Iwkowa w msc. 

Czchów i Złota oraz wykonanie projektu 
technicznego przebudowy poboczy w 

msc. Czchów - udział Gminy Czchów 

    105 000,00 

 

budowa chodników wraz z kanalizacją 
deszczową w Gminie Dębno w msc. 

Dębno i Biadoliny Szlacheckie - udział 

Gminy Dębno 

    400 000,00 

 

budowa chodników wraz z kanalizacją 
deszczową w Gminie Brzesko w msc. 

Mokrzyska (ul. Wiślana) i Bucze (ul. 

Szszko Bohusza) - udział Gminy Brzesko 

    140 000,00 

2. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   2 000,00 2 000,00 

2.1. Starostwa powiatowe  75020  2 000,00  

2.1.1. 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

  2710 2 000,00  

 w tym:      

 pomoc finansowa Gminy Brzesko    2 000,00  

 Wydatki bieżące     2 000,00 

 w tym:     2 000,00 

 wydatki jednostek budżetowych     2 000,00 

 w tym:      

 
wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych     2 000,00 

3. OCHRONA ZDROWIA 851   155 014,88 155 014,88 

3.1. Programy polityki zdrowotnej  85149  155 014,88 155 014,88 

3.1.1. 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

  2710 155 014,88  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3861



 w tym:      

 
pomoc finansowa z gmin z terenu 

Powiatu Brzeskiego na dofinansowanie 
dwóch programów szczepień 

   62 555,00  

 
pomoc finansowa z Województwa 

Małopolskiego na dofinansowanie dwóch 

programów szczepień 
   92 459,88  

 Wydatki bieżące     155 014,88 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych     155 014,88 

 w tym:      

 
wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych     155 014,88 

4. POMOC SPOŁECZNA 852   528 890,00 528 890,00 

4.1. 
Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze  85201  399 240,00 399 240,00 

4.1.1. 

Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zad. bież. realiz. 
na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

  2320 399 240,00  

 w tym:      

 
dotacje otrzymane z powiatów na 

utrzymanie dzieci w Domu Dziecka w 

Jasieniu 
   399 240,00  

 Wydatki bieżące     399 240,00 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych     399 240,00 

 w tym:      

 
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      299 240,00 

 
wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych     100 000,00 

4.2. Rodziny zastępcze  85204  129 650,00 129 650,00 

4.2.1. 
Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zad. bież. realiz.na 

podstawie porozumień między j.s.t. 
  2320 129 650,00  

 w tym:      

 
dotacje otrzymane z powiatów na 

utrzymanie dzieci w rodzinach 
zastępczych 

   129 650,00  

 Wydatki bieżące     129 650,00 

 w tym:      

 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych     39 810,00 

 dotacje     89 840,00 

5. 
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
853   3 554,67 3 554,67 

5.1. 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych  85311  3 554,67  

5.1.1. 
Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zad. bież. realiz.na 

podstawie porozumień między j.s.t. 
  2320 3 554,67  

 w tym:      

 
dotacje z innych powiatów za 

uczestników WTZ    3 554,67  

 Wydatki bieżące     3 554,67 

 w tym:      

 dotacje     3 554,67 

6. Ogółem     2 340 586,55 2 340 586,55 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3861



1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 
 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIV/127/2016 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zmiany 

Tabela Nr 1 - Zmniejszenia planu dochodów 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa - Treść 
Kwota ogółem 

 w zł 
w tym 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 758   Różne rozliczenia 300,00 300,00 0,00 

  75832  
Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla 

powiatów 
300,00 300,00 0,00 

   2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
300,00 300,00 0,00 

Razem zmniejszenie planu dochodów 300,00 300,00 0,00 

 

Tabela Nr 2 - Zwiększenia planu dochodów 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa - Treść 
Kwota ogółem  

w zł 
w tym 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 750   Administracja publiczna 300,00 300,00 0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 300,00 300,00 0,00 

   0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
300,00 300,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 206 854,50 206 854,50 0,00 

  75801  
Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

j.s.t. 
206 854,50 206 854,50 0,00 

   2920 
Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
206 854,50 206 854,50 0,00 

Razem zwiększenie planu dochodów 207 154,50 207 154,50 0,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3861



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/127/2016 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zwiększenia 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota ogółem  

w zł 

w tym: 

Wydatki jednostek 

budżet. 

w tym: 

wynagr. 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
801  Oświata i wychowanie 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

 80130 Szkoły zawodowe 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem zwiększenie planu wydatków bieżących 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 
 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/127/2016 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zwiększenia 

Dział Rozdział Nazwa Kwota ogółem 

w zł 

w tym: 

wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
wydatki na programy 

fin.z udz.środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

uofp 
1 2 3 4 5 6 

801  Oświata i wychowanie 31 000,00 31 000,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 31 000,00 31 000,00 0,00 

  w tym:    

  

zakupy i wydatki inwestycyjne w ZSP  
w Czchowie (zakup kotła gazowego 

kondensacyjnego, jego montaż  

i termoizolacja rurociągów w kotłowni 
oraz wymiana oświetlenia na typ LED  

w pracowni gastronomicznej) 

31 000,00 31 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 65 854,50 65 854,50 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 26 000,00 26 000,00 0,00 

  w tym:    

  
prace modernizacyjne przed budynkiem 

SOSW w Złotej (chodniki, instalacja 

kanalizacyjna, schody zewnętrzne) 
26 000,00 26 000,00 0,00 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 39 854,50 39 854,50 0,00 

  w tym:    

  
wykonanie ogrodzenia i bram 
wjazdowych do PCE w Brzesku 39 854,50 39 854,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3861



  
Razem zwiększenie wydatków 

majątkowych 96 854,50 96 854,50 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 238, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 

1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3861


		2016-07-01T12:14:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




